
 

 

UCHWAŁA NR XX / 137 / 12 

RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Miedziana Góra  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

niektórych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449), Rada Gminy Miedziana Góra uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W Statucie Gminy Miedziana Góra, przyjętym Uchwałą Nr X / 88 / 07 Rady Gminy Miedziana Góra 

z dnia 29 listopada 2007 r. z późn. zmianami, dokonuje się następujących zmian:  

"W § 5 Statutu, po pkt. 3 dodaje się pkt. 4 w brzmieniu"4. Ilekroć w Statucie mowa o:  

1) radzie gminy, należy przez to rozumieć Radę Gminy Miedziana Góra;  

2) przewodniczącym rady, należy przez to rozumieć Przewodniczącego Rady Gminy Miedziana Góra;  

3) wójcie gminy, należy przez to rozumieć Wójta Gminy Miedziana Góra;  

4) wiceprzewodniczacym, zastępcy wójta, należy przez to rozumieć odpowiednio Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Miedziana Góra, Zastępcy Wójta Gminy Miedziana Góra;  

5) sekretarzu gminy, należy przez to rozumieć Sekretarza Gminy Miedziana Góra;  

6) skarbniku gminy, należy przez to rozumieć Skarbnika Gminy Miedziana Góra"."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Robert Pokrzywiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 października 2012 r.

Poz. 2808


		2012-10-18T12:56:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




